
Posudek vedoucího bakalářské práce
Studijní program: Zahradnické inženýrství
Studijní obor: Vinohradnictví a vinařství
Akademický rok: 2015/2016
Název práce: Možnosti využití výlisků z hroznů révy vinné
Řešitel: Tereza Kapičáková
Vedoucí práce: doc. Ing. Jiří Sochor, Ph.D.
Oponent: Ing. Božena Průšová

Hlediska Stupeň
hodnocení

1. Splnění požadavků zadání B
2. Aktuálnost a odborná úroveň práce D
3. Využití znalostí získaných studiem B
4. Využití odborné literatury C
5. Vhodnost metodiky řešení B
6. Využití metod zpracování výsledků D
7. Interpretace výsledků, diskuze C
8. Formální úprava práce B
9. Přístup řešitele k řešení úkolu C

Konkrétní připomínky a dotazy k práci:

Předložená bakalářská práce se zabývá problematikou využití výlisků z hroznů révy vinné. Práce je sepsána
na 34 stranách, obsahuje 6 obrázků, 3 tabulky a odkazuje se na 38 literárních nebo internetových zdrojů.

K práci mám tyto základní připomínky:

Kapitola Úvod není ideálně sepsána. Měla by čtenáře vtáhnout do aktuální problematiky nikoliv psát důvod
výběru práce, o tom co je ve které z částí práce ani sem nepatří obecné věci o vinohradnictví a vinařství.

Seznam tabulek je špatně očíslován.

Dosti literárních zdrojů je špatně odcitováno, také v samotné práci jsou odkazy na literární zdroje
nedobře.

Souhrn a resumé není napsáno zcela dobře.

Respektive kapitoly Úvod, Závěr a Souhrn jsou napsány dosti nesprávně.

V práci se vyskytuje větší množství stylistických chyb.

Hlavní kostra práce je však napsána relativně přehledně a správně. V některých částech mohla autorka
jednotlivé možnosti využití rozebrat ještě více, čímž by celou práci obohatila.

Po podrobnějším prostudování obrázků 5 a 6 je zřejmé, že rozložení grafu není správné. Na autorku mám
tedy otázku, jaké jsou správné procentické výsledky tohoto průzkumu.



Závěr: Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě.

Navrhovaná výsledná klasifikace práce: C

Datum: 17. 5. 2016
doc. Ing. Jiří Sochor, Ph.D.

vedoucí práce


